OSVĚTLENÍ ČERNOCH s.r.o.  V Lipách 381  190 16 PRAHA  www.machinery-ligting.eu  osvetleni@cernoch.cz
Zářivkové svítidlo S020
 POPIS:
Zářivková svítidla S020 jsou vhodná především k rovnoměrnému osvětlení větších ploch. Svítidla řady
S020 jsou tvořena extrudovaným hliníkovým profilem s plastovými čely, v němž jsou umístěny dvě
zářivky T5, leštěný hliníkový odražeč a elektronický předřadník OSRAM.
Nosný profil je utěsněn polyuretanovým těsněním, které odolává všem známým mazacím a řezným
kapalinám. Čelní strana svítidla je zakryta 4 mm silným kaleným sklem s mimořádnou odolností proti

Pozice vývodky vpravo
OSVĚTLENÍ ČERNOCH s.r.o.  V Lipách 381  190 16 PRAHA  www.machinery-ligting.eu  osvetleni@cernoch.cz
Objednací kód Délka Trubice Světelný tok Uchycení Vývod
S020 24WX2/230R* 635 mm 2x TL5 24 W 3 800 lm plastová příchytka  průchodka vpravo
S020 39WX2/230R* 935 mm 2x TL5 39 W 7 000 lm plastová příchytka  průchodka vpravo
S020 54WX2/230R* 1235 mm 2x TL5 54 W 10 000 lm plastová příchytka  průchodka vpravo
S020 80WX2/230R* 1535 mm 2x TL5 80 W 14 000 lm plastová příchytka  průchodka vpravo
S020 24WX2/230L 635 mm 2x TL5 24 W 3 800 lm plastová příchytka  průchodka vlevo
S020 39WX2/230L 935 mm 2x TL5 39 W 7 000 lm plastová příchytka  průchodka vlevo
S020 54WX2/230L 1235 mm 2x TL5 54 W 10 000 lm plastová příchytka  průchodka vlevo
S020 80WX2/230L 1535 mm  2x TL5 80 W 14 000 lm plastová příchytka  průchodka vlevo
S020 24WX2/230LR 635 mm 2x TL5 24 W 3 800 lm plastová příchytka  průchodka vlevo i vpravo
S020 39WX2/230LR 935 mm 2x TL5 39 W 7 000 lm plastová příchytka  průchodka vlevo i vpravo
S020 54WX2/230LR 1235 mm 2x TL5 54 W 10 000 lm plastová příchytka  průchodka vlevo i vpravo
S020 80WX2/230LR 1535 mm 2x TL5 80 W 14 000 lm plastová příchytka  průchodka vlevo i vpravo
S020 24WX2/230R/J 635 mm 2x TL5 24 W 3 800 lm plastový kloub  průchodka vpravo
S020 39WX2/230R/J 935 mm 2x TL5 39 W 7 000 lm plastový kloub  průchodka vpravo
S020 54WX2/230R/J 1235 mm 2x TL5 54 W 10 000 lm plastový kloub  průchodka vpravo
S020 80WX2/230R/J 1535 mm 2x TL5 80 W  14 000 lm plastový kloub  průchodka vpravo
S020 24WX2/230L/J 635 mm 2x TL5 24 W 3 800 lm plastový kloub  průchodka vlevo
S020 39WX2/230L/J 935 mm 2x TL5 39 W 7 000 lm plastový kloub  průchodka vlevo
S020 54WX2/230L/J 1235 mm 2x TL5 54 W 10 000 lm plastový kloub  průchodka vlevo
S020 80WX2/230L/J 1535 mm 2x TL5 80 W 14 000 lm plastový kloub  průchodka vlevo
S020 24WX2/230LR/J 635 mm 2x TL5 24 W 3 800 lm plastový kloub  průchodka vlevo i vpravo
S020 39WX2/230LR/J 935 mm 2x TL5 39 W 7 000 lm plastový kloub  průchodka vlevo i vpravo
S020 54WX2/230LR/J 1235 mm 2x TL5 54 W 10 000 lm plastový kloub  průchodka vlevo i vpravo
S020 80WX2/230LR/J 1535 mm 2x TL5 80 W 14 000 lm plastový kloub  průchodka vlevo i vpravo
OSVĚTLENÍ ČERNOCH s.r.o.  V Lipách 381  190 16 PRAHA  www.machinery-ligting.eu  osvetleni@cernoch.cz